Расчёт начальной (максимальной) цены договора.
На поставку шин для трактора
Расчет начальной максимальной цены договора сформирован методом сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) на основании среднего значения стоимости за единицу товара из скриншотов, полученных с сайтов сети интернет.
	№
	Наименование товара
	Ед.изм
	К-во
	Стоимость за единицу
КП 1
	Стоимость за единицу
КП 2
	Стоимость за единицу
КП 3
	Средняя стоимость за единицу.
	Сумма, руб.

	1
	Шина
	шт.
	2
	17880,00
	19850,00
	19810,00
	19180,00
	38360,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	38360,00



Начальная максимальная цена договора составляет: 38 360 (тридцать восемь тысяч триста шестьдесят) рублей 00 копеек
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